
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 VERDONI ANDREA MR BANANA 450 15,993 1 1

2 ROSSI MATTEO FIGHTER SUSANNA MR 449 16,066 1 2

3 GALEOTTI CHIARA DELITE TWO 350 16,531 2 1

4 RAFFAELLI GIANFRANCO BAR FLITINGH NO STOP 349 16,719 2 2

5 GUASTINI GIANLUIGI COMMANDER TRISTAN 348 16,815 2 3

6 TORTONI ELENA SOFIA TEQUILA BOOM BOOM 347 16,825 2 4

7 REBURATTI LORENZO SAM 250 17,159 3 1

8 VISIOLI MARTINA SPIRIT 249 17,240 3 2

9 CAPELLINI ILARIA PASSION OF MOUNTAIN 248 17,251 3 3

10 APONTE MARTA LUNAE DOC BAR 247 17,373 3 4

11 VINCIGUERRA SERENA SMOKIN 246 17,491 3 5

12 SPITALETTO GRETA DESY 150 17,539 4 1

13 SIGNORINI FEDERICA GHIBLI 149 17,861 4 2

14 PAGANO EMANUELE WELL DUNIT 148 17,882 4 3

15 MACHUCA CAROLINA CODY 147 17,907 4 4

16 ANTOGNOLI ALESSIO SAMU PIRILLA ICELAND 146 18,895 4 5

21 BANDIERA WALTER BROWN SUGAR 1 100,000 4 6

20 FANFANI NICCOLO FRENCH CHIC MAGNET 1 100,000 4 6

19 GUASTINI GRETA LUCINDA FRECKLES 1 100,000 4 6

18 MERCENARO MARIA VITTORIA ML SMART CODY BADGER 1 100,000 4 6

17 PAGANO EMANUELE MARY DASCH 0 100,000 4 6

22 SPITALETTO ASIA MISS NUTELLA 1 100,000 4 6

OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE



POLE OPEN 1D

O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

3 CRISTIANO RUSSO PEPTO SUG 325 25,758 1 1

1 ANDREA VERONI IRON MAN 1 100,000 1 2

2 TORTONI ELENA SOFIA TEQUILA BOOM BOOM 1 100,000 1 2

4 REBURATTI LORENZO SAM 1 100,000 1 2

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

POLE BENDING OPEN
5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE
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O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

1 VERDONI ANDREA MR BANANA 450 15,993 1 1

2 ROSSI MATTEO FIGHTER SUSANNA MR 449 16,066 1 2

3 GALEOTTI CHIARA DELITE TWO 350 16,531 2 1

4 RAFFAELLI GIANFRANCO BAR FLITINGH NO STOP 349 16,719 2 2

5 GUASTINI GIANLUIGI COMMANDER TRISTAN 348 16,815 2 3

6 TORTONI ELENA SOFIA TEQUILA BOOM BOOM 347 16,825 2 4

7 REBURATTI LORENZO SAM 250 17,159 3 1

8 VISIOLI MARTINA SPIRIT 249 17,240 3 2

9 CAPELLINI ILARIA PASSION OF MOUNTAIN 248 17,251 3 3

10 APONTE MARTA LUNAE DOC BAR 247 17,373 3 4

11 VINCIGUERRA SERENA SMOKIN 246 17,491 3 5

12 SPITALETTO GRETA DESY 150 17,539 4 1

13 SIGNORINI FEDERICA GHIBLI 149 17,861 4 2

14 PAGANO EMANUELE WELL DUNIT 148 17,882 4 3

15 MACHUCA CAROLINA CODY 147 17,907 4 4

16 ANTOGNOLI ALESSIO SAMU PIRILLA ICELAND 146 18,895 4 5

17 PAGANO EMANUELE MARY DASCH 1 100,000 4 6

18 MERCENARO MARIA VITTORIA ML SMART CODY BADGER 1 100,000 4 6

19 GUASTINI GRETA LUCINDA FRECKLES 1 100,000 4 6

20 FANFANI NICCOLO FRENCH CHIC MAGNET 1 100,000 4 6

21 BANDIERA WALTER BROWN SUGAR 1 100,000 4 6

22 SPITALETTO ASIA MISS NUTELLA 1 100,000 4 6

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE
TOP HORSE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 RUSSO MARTINA PEPTO SUG 28,288 1 1

1 CIRINNA ZOE SELVAGGIA 100,000 1 2

3 MARIAROSA PERONE BIANCANEVE 100,000 1 2

4 CIRINNA ZOE JESSI 100,000 1 2

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

POLE BENDING NEW RIDER JUNIOR YOUTH
5 tappa 15 luglio 2018 picchio verde



POLE YOUTH

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 APONTE MARTA ROMAN TOP 100,000 1 1

2 100,000 1 1

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

Categoria POLE BENDING YOUTH
5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE

Pagina 5



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 ANGELI SARA ANGY ON THE MONEI 18,954 1 1

6 GATTAI MORGANA ROMAN TOP 18,964 1 1

9 CIRINNA ZOE JESSI 18,986 1 1

1 CIRINNA ZOE SELVAGGIA 19,769 1 1

2 ELEONORA MORI ICE JACKY OLENA 21,766 1 1

5 VIRGINIA MORI ICE JACKY OLENA 22,118 1 1

7 MARIA ROSA PERONE BIANCANEVE 24,733 1 1

3 ASIA DE PIETRI ROMAN TOP 27,521 1 1

8 OLIVIA DEL SANTO ICE JACKY OLENA 100,000 1 1

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

 Categoria BARREL RACING NEW RIDER A1
5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 FIORI GRAZIANO BAR DARK BOON 17,811 1 1

5 REBURATTI LORENZO FOX 18,290 1 2

3 LORENZI FRANCESCO PISM TARIS VALENTINA 18,874 1 3

1 ANTOGNOLI ALESSIO SAMU PIRILLA ICELAND 19,430 1 4

4 VERDONI ANDREA VF GOLD SALSA 100,000 1 5

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 PERONE LUIGI ROMAN TOP 18,497 1 1

2 SPITALETTO GRETA DESY 100,000 1 2

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

Categoria BARREL RACING NOVICE RIDERS
5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE



5 TAPPA 15 LUGLIO 2018 PICCHIO VERDE

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ROSSI MATTEO FIGHTER SUSANNA MR 16,408 1 1

2 APONTE MARTA COMMANDER TRISTAN 16,832 1 2

4
VINCIGUERRA SERENA SMOKIN

16,978 1 3

5 SPITALETTO ASIA MISS NUTELLA 17,385 1 4

6
SPITALETTO GRETA DESY

17,447 1 5

3 INTAGLIATA ALICE CODY 17,702 1 6

CAMPIONATO REGIONALE Toscana

Categoria BARREL RACING YOUTH


